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Fotelik rehabilitacyjny dla
dzieci niepełnosprawnych

Czas wysyłki 1 - 3 dni

Numer katalogowy SN-TGO-CO-PILOT

Opis produktu

 

Prezentowany w naszej ofercie fotelik samochodowy dedykowany jest dla dzieci o wadze od 0 - 18 kg. Fotelik rehabilitacyjny
może być ustawiony tyłem do kierunku jazdy w przypadku najmłodszych dzieci o wadze od 0 - 10 kg. W przypadku dzieci
starszych o przedziale wagowym 9 - 18 kg fotelik powinien być już ustawiony przodem do kierunku jazdy.
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Jego niewątpliwym atutem jest lekkość. Waży on zaledwie 5 kg, a rodzice i opiekunowie z pewnością docenią możliwość
przewożenia dziecka kilkoma pojazdami bez wyjmowania go z fotelika.

Fotelik samochodowy dla dzieci niepełnosprawnych ułatwi i umożliwi dalekie podróże, a wszystko to dzięki trzem różnym
pozycjom siedzenia: aktywność, odpoczynek lub sen.
Tapicerka, którą zastosowano w produkcie jest niezwykle miękka oraz ciepła. Przewiewny pokrowiec niweluje odparzenia w
upalne dni.
Na szczególną uwagę zasługuje tu sposób montażu tego fotelika samochodowego dla dzieci. Jego instalacja jest
nieskomplikowana, a montaż krótki i nieuciążliwy.
  
Fotelik rehabilitacyjny dla dzieci niepełnosprawnych w wyposażeniu posiada: poduszkę odwodzącą, podparcie

biodrowe, zagłówek.

Dostępne kolory tapicerki: 
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Fotelik rehabilitacyjny dla dzieci niepełnosprawnych, cechy:

najlżejszy rehabilitacyjny przestawny fotelik samochodowy,
waży zaledwie 5 kg,
ustawiany tyłem do kierunku jazdy dla dzieci do 9 kg wagi ciała,
codzienne użytkowanie niezwykle proste,
zapewnia bezpieczne oparcie i ochronę główki dziecka,
ustawiany przodem do kierunku jazdy dla dzieci od 9 kg,
różne pozycje siedzenia: aktywność, odpoczynek, sen,
możliwość przewożenia dziecka kilkoma pojazdami,
ciepła tapicerka,
miękka tapicerka,
przewiewny pokrowiec,
możliwość zdjęcia i wyprania pokrowca w temp. 40 stopni,
zmiana położenia odbywa się jednym ruchem (jazda przodem),
trzy wygodne pozycje: od siedzenia aż do pozycji wypoczynkowej,
nieskomplikowana instalacja w samochodzie,
nieuciążliwy i krótki montaż,
w standardzie: poduszka odwodząca, podparcie biodrowe, zagłówek,
dostępne kolory tapicerki: szary / czerwony / niebieski / zielony / magenta,
fotelik jest wyrobem medycznym, sprzedawanym ze stawką 8% VAT,
produkt posiada certyfikat CE,
dedykowany dla dzieci o wadze od 0 - 18 kg,
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Podstawowa konfiguracja:
Siedzisko (tyłem do kierunku jazdy: 1 pozycja siedząca / przodem do kierunku jazdy: 3 pozycje siedzące); poduszka siedzenia;
zagłówek; nakładka pachwinowa; 5-punktowa uprząż z centralnym nastawnikiem; poduszka odwodząca; podparcie biodrowe
(kolorowe, pasujące do modelu podstawowego); zdejmowane pokrowce - można prać w pralce w temperaturze do 40 stopni,
nie suszyć w suszarce bębnowej.

  
Fotelik rehabilitacyjny dla dzieci niepełnosprawnych, dane techniczne:

głębokość fotelika: 29.5 cm
szerokość fotelika: przód 23.5 cm (20,5 cm z podparciami biodrowymi)
szerokość fotelika: tył 20 cm  (14.5 cm z podparciami biodrowymi)
wysokość oparcia (fotelik): 51 cm
wysokość ramion (prowadnica pasa): 19 / 25 / 31 cm
zakres odchylenia całego fotelika: tyłem do kierunku jazdy - 45°, przodem do kierunku jazdy - 0° / 10° / 20°
wymiary całkowite: 42 x 62,5 x 43 cm (szer. x wys. x gł.)
ciężar fotelika: ca. 5 kg
maksymalna waga użytkownika: tyłem: 0 to 10 kg, przodem: 9 to 18 kg

Do każdego zakupionego towaru wystawiamy paragon lub na życzenie klienta fakturę VAT.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Kolor fotelika: szary , czerwony , niebieski , zielony , magenta
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